
PACHET TRUSA CF COMANDA : 322 / 29.02.2024

I.D.: 94107001

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	33600000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.160,10 RON - 1.160,10 RON

Descriere: 1 . DICLOFENAC SODIC 100 mg x 10 SUPOZ. 100mg MAGISTRA - CUT - 3 * 5.8 = 17.4 2 . ALLE 10mg+500UI x 1 - 100G GEL 10mg+500UI FITERMAN - TUB - 3 * 53.5 = 160.5 3 . DINAMIC TAPE TATOO 7, 5 CM - ROLA - 3 * 68.7 = 206.1 4 . H DERMPLAST ACTIVE SPORT TAPE 3.75CM X 7M (522050) X 1 PAUL HARTMANN - ROLA - 22 * 30 = 660 5 . ENTEROL 250 mg X 10 CAPS. 250mg BIOCDEX - CUT - 1 * 27.1 = 27.1 6 . BANDAJ AUTOADEZIV 10 CM ROSU COPOLY - ROLA - 4 * 7.8 = 31.2 7 . PANADOL RAPID 500 mg X 12 COMPR. FILM. 500mg GLAXO - CUT - 4 * 5.9 = 23.6 8 . FARINGO HOT DRINK 500 mg/200 mg/4 mg x 8 GRAN. SUSP. ORALA 500mg/200mg/4mg TERAPIA - CUT - 2 * 17.1 = 34.2
